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6.pielikums
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2018.gada 13.decembra

saistošajiem noteikumiem Nr. 20/2018

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
turpmākajos 

gados

Aizņēmumi

Valsts kase 

2022
S13 01 00

Tehniskā projekta sākumskolas 

administratīvā ēkas un perspektīvās 

ielas "izstrāde,ūdens atdzelžošanas 

stacijas ,ūdens rezervuāra "Odiņš"un 

divu artēzisko urbumu izbūve,A7-A5 

,Pļavu ,Priežu ,Smilšu ,Dūņu ,Purvu 

,Purmaļu ,Pliederu ielas 

rekonstrukcija

21.06.2007 189 056 223 973 222 973 220 973 90 386 0 0 0

Valsts kase 

2023
S13 01 00

Daugmales pirmsskolas izglītības 

iestādes būvniecība
08.03.2013 91 885 91 490 91 092 90 723 90 300 8 985 0 0

Valsts kase 

2028
S13 01 00

Ķekavas sākumskolas 3B korpusa 

būvniecība
08.03.2013 274 623 273 465 272 307 271 149 268 833 268 833 270 230 860 545

Valsts kase 

2023
S13 01 00

SIA Ķekavas nami pamatkapitāla 

palielināšanai
17.09.2013 58 237 58 066 57 895 57 724 57 554 43 053 0 0

Valsts kase 

2029
S13 01 00

Projekta "Ķekavas sākumskolas II 

kārtas būvniecība"īstenošana
14.02.2014 313 045 312 928 312 811 312 695 312 578 312 578 312 461 1 310 348

Pārskats par saistību apmēru

Aizdevējs

Institucionālā 

sektora klasifik. 

kods

Mērķis

Līguma 

noslēgšanas 

datums



Valsts kase 

2019
S13 01 00

SIA"Ķekavas nami"pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

'Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ķekavā ,III kārta īstenošanai

05.08.2014 27 429 27 388 0 0 0 0 0 0

Valsts kase 

2025
S13 01 00

Projekta "Rīgas 

ielas(daļas)rekonstrukcija ar gājēju 

ietvi,veloceliņu, ielas apgaismojumu 

un lietus ūdens kanalizācijuRīgas 

ielā( no Rīgas ielas 20 līdz robežai ar 

Olaines novadu),Baložos,Ķekavas 

novadā"īstenošanai

15.10.2015 30 148 29 732 29 315 28 899 28 482 28 482 28 066 33 143

Valsts kase 

2025
S13 01 00

Projekta"Gājēju ietves III kārtas 

izbūve Pļavniekkalna ielā Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā"īstenošanai

15.10.2015 29 952 29 539 29 127 28 715 28 302 28 302 27 890 39 614

Valsts kase 

2036
S13 01 00

Ķekavas sākumskolas 3.kārtas 

būvniecībasa
11.02.2016 406 374 404 996 403 617 402 238 400 860 400 860 399 482 5 003 619

Valsts kase 

2026
S13 01 00

Projekta"Rāmavas ielas 

rekonstrukcija(no Mazās Rāmavas 

ielas līdz Pļavniekkalna ielai Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā , II 

kārta "īstenošanai

05.07.2016 64 460 64 460 64 460 64 460 64 460 64 460 64 460 96 690

Valsts kase 

2026
S13 01 00

Projekta "PII "Avotiņš" piebūves 

būvniecības realizācija"īstenošanai
30.06.2016 77 257 77 251 77 246 77 241 77 235 77 230 77 229 154 427

Valsts kase 

2026
S13 01 00

Projekta"Skolas ielas pārbūve no 

Rīgas ielas līdz Dārzu ielai Baložos, 

Ķekavas novadā"īstenošanai

12.12.2016 49 460 48 375 48 256 48 137 48 019 47 900 47 781 95 607

Valsts kase 

2027
S13 01 00

Projekta"PII 

"Zvaigznīte"energoefektivitātes 

uzlabošana - pagraba siltināšana un 

drenāžas tīklu izbūve"īstenošanai

15.09.2017 20 337 20 287 20 237 20 188 20 138 20 088 20 107 59 750



Valsts kase 

2027
S13 01 00

Līdzfinansējuma nodrošināšanai 

ELFLA projekta( Nr.17-04-A00702-

000048)"Kompleksa ceļa Daugmalē" 

īstenošanai

15.09.2017 40 512 40 413 40 315 40 216 40 117 40 018 40 001 119 080

Valsts kase 

2027
S13 01 00

Projekta"Rāmavas ielas 

rekonstrukcijas( no Mazās Rāmavas 

ielas līdz Pļavniekkalna 

ielai),Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, 1.kārta"īstenošanai

16.10.2017 1 140 43 855 43 748 43 640 43 533 43 425 43 318 116 423

Valsts kase 

2027
S13 01 00

Projekta "Kazeņu ielas daļa un Sporta 

ielas daļa ar stāvlaukumu un 

nepieciešamajiem inženiertīkliem un 

ārtelpas labiekārtojumu Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā"īstenošanai

06.12.2017 8 195 16 361 16 320 16 280 16 240 16 200 16 160 48 241

Valsts kase 

2033
S13 01 00

prioritārā investīciju projekta 

"Ķekavas novada Jaunu ideju centra 

pārbūve"īstenošanai

16.05.2018 150 27 642 27 575 27 508 27 442 27 375 27 308 242 625

Valsts kase 

2028
S13 01 00

SIA"Ķekavas nami"pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda 

projekta ( 

Nr.5,3,1,0/16/I/008)"Ūdenssaimniecī

bas pakalpojumu attīstība Ķekavā, 

4.kārta"īstenošanai

16.05.2018 2 188 6 133 94 920 189 499 189 045 188 590 188 136 2 487 051

Valsts kase 

2039

Baložu vidusskolas piebūves 

celtniecība
2019. 258 093 258 093 258 093 258 093 258 093 3 810 616

Valsts kase 

2023
Autotranspota iegāde 2018 47 13 299 26 549 26 484 26 418 19 770

Valsts kase 

2033
Ziemeļu ielas rekonstrukcija 2018 45 10 658 10 659 10 633 10 607 10 581 10 555 41 987

Valsts kase 

2033

Stāvlaukuma rekonstrukcija pie ēkas 

Gaismas iela 19/9
2018.,2019. 53 176 53 176 53 176 53 176 53 176 53 176 478 584

Valsts kase 

2028

Nākotnes ielas un ietves 

rekonstrukcija
2018 508 16 403 21 823 21 770 21 717 21 663 21 610 80 560



Valsts 

kase2023

Gājēju drošības uzlabošanas 

pasākumi pie Kalnakroga
2018 25 947 25 948 25 948 25 948 25 948

KOPĀ: x x x 1 685 048 1 915 837 2 248 462 2 336 389 2 199 483 2 005 610 1 906 063 15 078 910

Galvojumi

SEB Banka S12 20 00
Kanalizācijas tīklu paplašināšana un 

rekonstrukcija
13.06.2008 50 228 48 130 52 941 50 384 4 335 0 0 0

SEB Banka S12 20 00 Mācību kredīts 31.05.2010 438 426 419 402 394 359 0 0

Valsts kase S13 01 00
''Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Ķekavā, III kārta
09.06.2015 16 163 16 147 16 131 16 116 16 100 16 100 16 086 95 869

SEB Banka S12 20 00 Mācību kredīts 19.03.2012 598 598 598 598 598 598 598 1 192

KOPĀ: x x x 67 427 65 301 70 089 67 500 21 427 17 057 16 684 97 061

Citas 

ilgtermiņa 

saistības

x x x 295 685 295 685 295 685 295 685 295 685 295 685 295 685 1 182 740

Kopā saistības 2 048 160 2 276 823 2 614 236 2 699 574 2 516 595 2 318 352 2 218 432 16 358 711

8,24 9,16 10,52 10,86 10,13 9,33 8,93 x

Domes priekšsēdētāja            (PARAKSTS*)                      V.Baire

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts 

budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 

saimnieciskajā gadā:



ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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pavisam 

947 361

464 475

2 759 985

332 529

3 499 444

Pārskats par saistību apmēru



54 817

236 267

241 441

7 822 046

547 910

695 116

433 535

201 132



400 672

379 082

153 997

407 625

3 345 562

5 101 081

112 567

105 725

797 640

206 054



129 739

29 375 802

206 018

2 438

208 712

5 378

422 546

3 252 535

33 050 883

x

24 852 052


